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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperatur i kold jomfru.
Det indskærpes, at dressinger med temperaturkrav og skåret
salat og tomat maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er
konstateret: Der er målt kernetemperatur på 9,6 grader i
dressinger i 2 beholder af ca 1 kg. Der er målt kernetemperatur
i skåret grønt i 4 beholdere af 1 kg på 8,9 til 9 grader.
Omgivelsestemperatur er målt fra 8-9 grader.Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden er konkret vejledt om regler for anvendelse af
måleudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret:Isterningmaskine fremstår med gule
belægninger indendigt. Opvaskemaskinen fremstår med røde
belægninger på indevendig bagkant af maskinen.
Enkelte håndtag i køkken fremstår med indtørrede belægninger
af snavs på indersiden. Gulve i produktionsområdet har
ansmalinger af ældre snavs i hjørner og kanter samt under
diverse inventar.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er
konstateret: Skuffer i køledisk fremstår med belægninger af rust på udevendige kanter. Gummilister hænger løst
i skuffer når de åbnes. Tykke bundter af ledninger hænger uden afskærmning. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur opvarmning nedkøling
og varmholdelse fra november 2021 til og med i dag.
Virksomheden er konkret vejledt om relevante produkter til varmholdelseskontrol og kontrol med
varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt om at placere kontrolrapport så man kan læse denne uden at skulle stå forand folk som sidder foran.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


